PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA

EDITAL Nº 49/2015

A Juíza de Direito SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI, Presidente da
Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para ingresso na Magistratura
do Estado do Rio Grande do Norte, torna público o resultado da avaliação dos
títulos dos candidatos não eliminados na prova oral.

1 DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

1.1 Resultado da avaliação dos títulos, em ordem alfabética:

Nº CANDIDATOS NOTAS

1.  ADNA LEONOR DEO VASCONCELOS 0,75

2.  ADRIANO DA SILVA ARAUJO 3,50

3.  ADRIANO NUNES DE SOUZA 1,00

4.  AILSON DE ALMEIDA MARQUES 2,25

5.  ALESSANDRA FERNANDES DE ASSIS 2,75

6.  ALINE MORAIS MARTINEZ DOS SANTOS 1,50

7.  ANA MARIA MARINHO DE BRITO 3,25

8.  ANA PAULA BARBOSA DOS SANTOS ARAUJO NUNES 1,75

9.  ANDRES LUNA ENRIQUEZ 0,50

10.  ANDRESSA LUARA HOLANDA ROSADO FERNANDES 2,25

11.  ANTONIO BORJA DE ALMEIDA JUNIOR 3,00

12.  ANTONIO BRENO VITORIANO FRANCA GUIMARAES 2,50

13.  ARTHUR BERNARDO MAIA DO NASCIMENTO 3,00

14.  BERNARDO LUIZ DE MELO FREIRE 2,25

15.  BRUNA DOS SANTOS COSTA 1,00

16.  BRUNO MONTENEGRO RIBEIRO DANTAS 4,50

17.  CAIO EDUARDO PASSOS FERREIRA 3,00

18.  CAIO LIMA BARROSO 4,25

19.  CARLOS DAVI LOPES CORREIA LIMA 1,00

20.  CARLOS ROBERTO TRISTAO 2,75

21.  CRISTINA LEAL MEIRELES 1,50

22.  DANIEL AUGUSTO FREIRE DE LUCENA E COUTO MAURICIO 2,25

23.  DANIEL JOSE MESQUITA MONTEIRO DIAS 4,25

24.  DEMETRIO DEMEVAL TRIGUEIRO DO VALE NETO 6,25

25.  DEONITA ANTUZIA DE SOUSA ANTUNES 1,50

26.  DIEGO COSTA PINTO DANTAS 4,50

27.  DIOGO ALTORBELLI SILVA DE FREITAS 1,50

28.  EDILSON CHAVES DE FREITAS 4,00

29.  EDUARDO NERI NEGREIROS 1,00

30.  ELISAMA DE SOUSA ALVES 3,25

31.  EMANUEL TELINO MONTEIRO 2,25

32.  ENIO FELIPE DA ROCHA 2,25

33.  ERIKA SOUZA CORREA OLIVEIRA 1,50

34.  EUGENIA AMABILIS GREGORIUS 3,50

35.  EVALDO DANTAS SEGUNDO 2,75

36.  FABIO ALEXANDRE COSTA DE FARIAS 2,75

37.  FABIO FERREIRA VASCONCELOS 2,50

38.  FELIPE ARTHUR MONTEIRO LEAL 0,75

39.  FILIPE REGUEIRA DE OLIVEIRA LIMA 1,75

40.  FILLYPE MATTOS RIGAUD DE ANDRADE 4,00

41.  FLAVIA BRAGA CORTE IMPERIAL 1,75

42.  FLAVIO ROBERTO PESSOA DE MORAIS 5,00

43.  FRANCISCO EDUARDO GIRAO BRAGA 2,00

44.  FRANCISCO PEREIRA ROCHA JUNIOR 1,25

45.  GERALDO AUGUSTO ARRUDA NETO 3,75

46.  IAN ANDREZZO DUTRA 1,00

47.  INGRID RANIELLE FARIAS SANDES 3,00

48.  ISAAC DE MEDEIROS SANTOS 2,25

49.  ITALO LOPES GONDIM 1,25

50.  JADIEL ALBERT RIBEIRO BARBOSA 1,50

51.  JARLA FERRAZ BRITO 2,75

52.  JOÃO ALEXANDRINO DE MACEDO NETO (sub judice)* -

53.  JOAO CARNEIRO DUARTE NETO 1,50

54.  JOAO EDUARDO VENTURA BERNARDO 3,50

55.  JOAO HENRIQUE BRESSAN DE SOUZA 6,00

56.  JOAO MAKSON BASTOS DE OLIVEIRA 3,75

57.  JOAO MANOEL ALVES HENRIQUES 1,75

58.  JOSE DA COSTA SOARES 4,50

59.  JOSE FABRICIO SABINO 1,50

60.  JOSE JOCELINO ROCHA 1,50

61.  JOSENILSON FERNANDES BARRETO (sub judice) 0,75

62.  JOSE RONIVON BEIJA MIM DE LIMA 2,75

63.  JUCELINO OLIVEIRA SOARES 1,50

64.  JULIANA MAZZOTTI MARINI 1,00

65.  JULIANA PESSOA CORREA DE ARAUJO 2,50

66.  KATARINE MENDES FERREIRA 2,00

67.  KATHERINE BEZERRA CARVALHO DE MELO 2,00

68.  KHERSON MACIEL GOMES SOARES 2,25

69.  LARISSA ALMEIDA NASCIMENTO 2,25

70.  LEANDRO VICENZO SILVA CONSENTINO 2,50

71.  LEOPOLDO GERMANO RODRIGUES 2,25

72.  LIANNE PEREIRA DA MOTTA PIRES 3,50

73.  LUCAS SOBREIRA DE BARROS FONSECA 0,75

74.  LUIZIANA TELES FEITOSA 3,00

75.  LYDIANE MARIA LUCENA MAIA 5,50

76.  MARCELO FARIAS DE PAIVA FILHO 3,50

77.  MARCOS DAVID GASPAR BEZERRA 2,75

78.  MARIA CECILIA BATISTA CAMPOS 1,00

79.  MARIA CRISTINA MENEZES DE PAIVA VIANA 4,00

80.  MARK CLARK SANTIAGO ANDRADE 4,50

81.  MAYANA NADAL SANT ANA ANDRADE 4,50

82.  MICHEL MASCARENHAS SILVA 10,00

83.  MICHELLE REGO OLIVEIRA 1,00

84.  MONICA MARIA ANDRADE DA SILVA 4,25

85.  NATALIA MODESTO TORRES DE PAIVA 2,00

86.  NAURO THOMAZ DE CARVALHO 3,00

87.  NEWTON NOBRE DE LACERDA NETO 2,75

88.  NILBERTO CAVALCANTI DE SOUZA NETO 2,50

89.  PABLO DE OLIVEIRA SANTOS 3,00

90.  PAULA FRASSINETTI NOBREGA DE MIRANDA 3,25

91.  PEDRO PAULO FALCAO JUNIOR 4,25

92.  RACHEL FURTADO NOGUEIRA RIBEIRO DANTAS 1,75

93.  RAFAEL BARROS TOMAZ DO NASCIMENTO 2,25

94.  RAINEL BATISTA PEREIRA FILHO 1,00

95.  RAPHAEL CALIXTO BRASIL 1,50

96.  RENAN BARROS DOS REIS 1,25

97.  RENAN BRANDAO DE MENDONCA 3,50

98.  REVERSON LEONIDAS FERNANDES BRAGA 3,00

99.  RODOLFO TOMAZ DE OLIVEIRA 3,25

100. RODRIGO BAHIA ACCIOLY LINS (sub judice)* -

101. ROMERO LUCAS RANGEL PICCOLI 6,25

102. RONALD MEDEIROS DE MORAIS 3,50

103. RUTH ARAUJO VIANA 4,75

104. RYSKLYFT FACTORE 1,50

105. SERGIO ROBERTO ALMEIDA FELICIANO 3,00

106. SILMAR LIMA CARVALHO 2,75

107. SILVERIO LIMA MOTA 1,00

108. SIMIELLE BARROS DOS SANTOS 1,75

109. TATHIANA FREITAS DE PAIVA MACEDO 4,00

110. TATIANA LAPA CARNEIRO LEAO 2,50

111. THIAGO LINS COELHO FONTELES 4,25

112. THIAGO MATTOS DE MATOS 1,50

113. TIAGO NEVES CAMARA 6,00

114. TULIO DE OLIVEIRA DORINHO 2,50

115. UEDSON BEZERRA COSTA UCHOA 0,75

116. VALDEIR CAVALCANTI DA SILVA 1,00

117. VINICIUS DE MATTOS MAGALHAES 3,50

118. VIVIAN MAIA CANEN 0,75

119. VLADIA MARIA DE PONTES AMORIM 3,50

120. WASSELY MADRUGA FREIRE 0,25

121. WILSON NEVES DE MEDEIROS JUNIOR 6,00

122. YANNE MARIA BEZERRA DE ALENCAR 1,75

*Os títulos não foram entregues em virtude dos candidatos não terem

participado da terceira etapa do Concurso – inscrição definitiva, sindicância da

vida pregressa e investigação social, exames de sanidade física e mental -,

havendo participado da quarta etapa – prova oral -, em virtude de decisão

judicial.

2 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DO EXAME DOS TÍTULOS

2.1 Nos 2 (dois) dias úteis seguintes à publicação do resultado da
avaliação dos títulos no Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal de Justiça
do Estado do Rio grande do Norte, o candidato poderá requerer vista e
apresentar recurso por meio do endereço eletrônico
concursos@esmarn.tjrn.jus.br (subitem 16.16 do Edital do Concurso –
Edital nº 01/2012).

2.2 A fundamentação constitui pressuposto para o conhecimento do
recurso, devendo o candidato ser claro, consistente e objetivo e, em caso
de impugnar mais de um item da avaliação, expor seu pedido e
respectivas razões de forma destacada para cada item recorrido (subitem
18.5 do Edital nº 01/2012).

2.3. Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente
indeferidos (subitem 18.13 do Edital nº 01/2012).

  Natal/RN, 23 de outubro de 2015.

Juíza SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI
Presidente da Comissão do Concurso

Juiz FRANCISCO SERÁPHICO DA NÓBREGA COUTINHO
Membro da Comissão do Concurso

Juíza ÉRIKA DE PAIVA DUARTE TINÔCO
Membro da Comissão do Concurso

Juiz JOÃO AFONSO MORAIS PORDEUS
Membro da Comissão do Concurso

Advogado ARMANDO ROBERTO HOLANDA LEITE
Membro da Comissão do Concurso

Representante da OAB/RN